
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 177, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

Vide Portaria PRAM nº 241, de 19 de novembro de 2019

Altera  a  Portaria    n.º  1  72   de  2  8   de  agosto  de  2019,  que  instaura
sindicância  para  apurar  fatos  decorrentes  no  atendimento  da
Ouvidoria do Ministério Público Federal no âmbito da Procuradoria
da República em Tefé/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e; Resolve:

I – Dispensar o servidor Moacir Juner de Oliveira Morais, matrícula nº 9540,

da Comissão designada pela Portaria n. 160, de 21 de agosto de 2019, para designar o servidor

Sebastião Ricardo Braga Braz, matrícula nº 23972, na função de Presidente da Comissão de

Sindicância.

IGOR DA SILVA SPINDOLA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   2     set  . 2019. Caderno 
Administrativo, p.   5  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192969
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186518
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186228
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186682

